РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.03.2024       								 	№ 5
р.п. Благовещенка

О мероприятиях по пропуску паводковых вод на территории
МО Благовещенский поссовет

        Заслушав информацию зам. главы Администрации Благовещенского поссовета Киреева Р.Р., Благовещенский поселковый Совет депутатов,

					    РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского  поссовета   (Киреев Р.Р.),  постоянную комиссию депутатов по вопросам ЖКХ  (В.Н.Крячунов)

 Глава поссовета 			[image: ]                                        С.Н. Изотов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
o~